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DESEMBER:
  3. desember kl. 11 LYSMESSE. Familiegudstjeneste med dåp. BTP. 
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
10. desember kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE. Kirkebok til 4-åringene. JF. Miniklang. 
17. desember kl. 11 FELLES ADVENTSGUDSTJENESTE med nattverd i Moss kirke.
24. desember  kl. 14 JULAFTENS-GUDSTJENESTE. JF. Jeløy Kirkes Aspirantkor.
24. desember kl. 16 JULAFTENS-GUDSTJENESTE. BTP. Jeløy Kirkes Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
25. desember kl. 11 1. JULEDAGS-GUDSTJENESTE med nattverd. JF.
26. desember kl. 11 FELLES 2. JULEDAGS-GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Jeløykameratene.

JANUAR:
  1. januar kl. 11 FELLES ØKUMENISK NYTTÅRSGUDSTJENESTE i Moss kirke.
  7. januar kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP.
14. januar kl. 11 MISJONSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Lovsangskoret Eureka.
21. januar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
28. januar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.

FEBRUAR:
  4. februar kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med nattverd. Bibel til 6-åringene. BTP.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.
  4. februar kl. 19 PUSTEROMSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP. Lovsangskoret Eureka.
11. februar kl. 11 GLEDESGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Kom og syng-koret!
18. februar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
25. februar kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP.

MARS:
  4. mars kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
11. mars  kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Tårnagentene deltar. 
18. mars kl. 11 MARIA BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste med dåp og nattverd. BTP.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.

JF = Kapellan Jeanette Frantsen, BTP = Sokneprest Bjørn Tore Pettersen.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 29. januar, 26. februar og 30. april fra kl. 12.00-14.00 i kirkestua.

Onsdagstreff: Onsdagene 10. januar, 14. februar, 14. mars, 11. april, 9. mai og 13. juni fra kl. 11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

FASTE ARRANGEMENTER
Mandag kl.10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år).
 kl.12.15 -13.45 Babysang (0-1 år).
 kl.17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl.19.30-22.00 Moss Korforening.
Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
 kl.17.30-19.00 JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke).
Onsdag kl.17.15-18.00 Miniklang (3-5 år).
 kl.18.30-20.30 XL-klubben (5.-7. klasse, annenhver uke).
Torsdag kl.17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4. klasse).
 kl.18.15-19.15 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7. klasse).
 kl.19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Men okse der og asen sto!
Av biskop Atle Sommerfeldt

Frans av Assisi levde i det praktfulle landskapet i Assisi i Italia for syv hun-
dre år siden. Han var en rik forretningsmann som i en kraftfull visjon foran 
et bilde av den korsfestede Kristus ble kalt til å selge alt han eide og vie sitt 
liv til å fornye kirken og vandre med fattige og utstøtte. Hans usedvanlige 
følsomhet ga ham et særlig nært forhold til alt levende. Han levde et liv i 
fattigdom, bønn, faste og selvutslettende omsorg for syke og utstøtte. 
Men også Frans kunne oppleve Guds fravær og avstand. En kald vinter-
dag sto han barbent og nedtrykt i den kalde snøen og ropte i fortvilelse til 
et mandeltre: «Snakk til meg om Gud!» Og mandeltreet svarte Frans ved 
å springe ut i full blomst. «Se, Frans», sa mandeltreet uten ord, «Gud er 
tilstede i alt levende og hele skaperverket». I fortvilelsens mørke gir Gud 
menneskene hele tiden tegn på sin livskraft i naturens under.

Julenatt i Betlehem synliggjør at Gud, alt levendes opphav og opprettholder, 
er i skaperverket når Gud fødes i det lille barnet, fødes av en kvinne og med 
dyrenes matfat som sin første seng. «Men okse der og asen stod, og så den 
Gud og Herre god» synger vi i «Et barn er født i Betlehem». Det lukter stall 
av det verset!

Bildene av julenatt i kirkene på Frans sin tid var svært stiliserte og fremstilte 
ofte Jesu fødsel i et kongelig palass. Men julenatts budskap er at Gud kom-
mer til alminnelige menneskers hverdagsliv og gjorde bøndenes, tjeneste-
folkenes og dyrenes liv guddommelige. Dette er bakgrunnen for at Frans 
lagde den første julekrybben i en grotte i bergveggen, med levende husdyr. 
Og folk strømmet til og kunne gå frem til Jesusbarnet i sine arbeidsklær og 
med buskapen sin, slik gjeterne gjorde den første julenatten. Slik løftet Frans 
Gud i Jesus inn i folks og husdyrenes hverdag.

Dyrenes deltagelse i den første julenatt forteller at Guds komme til verden 
synliggjorde Guds aktive forhold til og beskyttelse av hele skaperverket, og 
alt det som her finnes. Skapelsen er Guds verk og i skaperverket kan vi se av-
trykkene av Guds storhet og finstemte følsomhet. I en tid der vi overmannes 
av lyd og menneskeskapte sanseinntrykk, gir trærnes stille eksplosjon av liv, 
solstrålenes tause lys i mørketiden og kattens maling på fanget ved peisen 
nærkontakt med den levende Gud.

Barnet i krybben med sauer, okse og asen uttrykker det Johannes beskriver 
i sitt juleevangelium: «Han var i begynnelsen hos Gud. Alt er blitt til ved 
ham, uten ham er ikke noe blitt til». Da måtte alle være tilstede i Betlehem 
den natten.

Å savne Gud i hverdagen slik Frans gjorde, er gjenkjennbart. Julekrybben 
gir oss et svar vi kan hvile i og som Johannes formulerer så presist: «Ingen 
har noen gang sett Gud, men den enbårne, som er Gud, og som er i Fars 
favn, han har vist oss hvem han er». Måtte vi få nåde denne julehøytiden til 
å se at julekrybben er vårt mandeltre.

Velsignet julehøytid og fred på jord!

BISKOPENS PENN



Mat, redskaper, omgivelser og 
vekster ble tillagt ulike egenskaper 
for å verne mot onde krefter, 
hylle guder og prise livet. Disse 
sterke tradisjonene var vanske-              
lige å forandre. Fra år 300 ga den 
katolske kirken vintersolverv et 
kristelig innhold. Kirken byttet ut 
«solguden» med «solskaperen», 
og la Jesu fødsel til tidspunktet 
rundt vintersolverv.

Etter reformasjonene på 1500-tal-
let kom det nye skikker og ele-
menter inn i julefeiringen. Den 
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Du GRØNNE,
glitrende tre

TEKST: NASJONAL SENTER FOR KUNST OG KULTUR I OPPLÆRINGEN

Allerede for 4000 år
siden finner vi de første 
sporene av juletre, jule-
pynt og julefeiring. I 
Lilleasia ble eviggrønne 
busker eller grener 
pyntet med blomster, 
tørkede frukter, tørket 
kjøtt og talg. De feiret 
at «sola snudde». Den 
samme skikken hadde 
vi her i Norden. Vi 
feiret solguden, vinter-
solverv og at det gikk 
mot lysere tider.



katolske kirke regnet det evig-
grønne treet som en hedensk 
skikk, og dermed uønsket. Det 
protestantiske Tyskland gjorde 
derimot det eviggrønne gran- 
treet til selve samlingspunktet for 
julefeiringen. Grantreet ble først 
brukt i håndverkerkretser som 
en påskjønnelse ved juletider, 
fylt med spiselige ting som skulle 
høstes. På 1850-tallet ble treet 
flyttet inn i de velståendes stuer. 
Allerede fra 1700-tallet hadde lys, 
glitter, kurver, kuler og stjerne 
i toppen blitt tatt i bruk med en 
kristen symbolikk. Skikken med 
å gi gaver var vanlig i hedensk 
tid, og ble tatt opp igjen. Den 
tyske tolkningen ble populær og 
utbredt langt utover Tysklands 
grenser.

Under den industrielle revolus-
jonen startet masseproduksjon 
av glasskuler og glitter på noen 
få steder i Tyskland og i Frank-
rike, og pynten ble fraktet rundt 
i hele Europa. Første verdenskrig 
satte en stopper for eksporten, 
og Tyskland mistet sitt monopol 
på å blåse glasskuler til Europas          
juletrær.

I Norge var det først fra 1915 at 
det ble vanlig å ha pyntede ju-
letrær. Vanlige tresorter har vært 
gran og furu. Siden 1947 har Oslo 
sendt et juletre til London som 
takk for hjelpen under 2. verden-
skrig. Trondheim gjør det samme 
til Hamburg, og Bergen til New-
castle.

De siste 30 årene har den evig-
grønne busken også blitt laget 
av plast, og pynten er i stor grad 
masseprodusert i Kina etter årets 
mote. Treet kan pakkes bort med 
pynt, lys og musikk.
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Symbolikk
rundt julepynt
DET EVIGGRØNNE TREET – symboliserer liv og vekst.

LYSENE – symboliserer Jesus som «verdens lys».

STJERNEN – symboliserer stjernen som stod over Betlehem. 
En stjerne med fire spisser minner om formen på korset. 
En stjerne med fem spisser kan minne oss om Jesu fem sår 
på korset; i hendene, på føttene og i siden. En stjerne med 
seks spisser kan symbolisere Davidsstjernen, som vi finner 
i Israels flagg.

HALMFIGURER –symboliserer halmen i krybben.

KULENE – symboliserer jorden og Guds kjærlighet til den.

LENKENE – Symboliserer brorskap. Lenkene skal minne oss 
om å vise solidaritet og samhold.

FUGLER – symboliserer Den Hellige Ånd.

KORSET – Juletrefoten ble tradisjonelt formet som et kors 
for å minne om Jesu død på korset.
Hjerter –Symboliserer Guds kjærlighet.

KURVENE – har form som hjerter, og kan minne om Jesu 
kjærlighet til menneskene. Kurvene skal inneholde noe 
godt, akkurat som krybben gjorde.

FLAGG – brukt i Norge helt fra juletradisjonen ble etablert, 
i kjølvannet av at Norge ble en selvstendig nasjon. Flagg ble 
også mye brukt under 2. verdenskrig for å markere det na-
sjonale.

GLITTER – glitrende pynt ble utviklet i Frankrike på 
1500-tallet, opprinnelig som dekorasjon på uniformer. 
Koppertråder ble trykket ut i tynne strimler og valset flate. 
Glitter er blant den eldste julepynten



-Jeg minnes ennå min far sin vakre sangstemme. 
Han skrev også egne viser, og sang ofte duett 
sammen med min mor. Han kunne spille på mange 
forskjellige instrumenter.

Familien flyttet etterhvert til Moss, hvor Svein 
fikk synge lys guttesopran i Dovres guttekor, 
under ledelse av Odd Lund Kristiansen. Her ble 
sanggleden for alvor lagt, og da Svein var ferdig 

med stemmeskiftet tok faren ham med seg inn til 
den store tenor, Sigurd Hoff, som også underviste 
i sang på musikkonservatoriet i Oslo, og spurte: 
«Tror du det kan bli noe av denne gutten her?» 
Hoff svarte: «Ja, gutten synger jo rent, men han 
trenger en stor porsjon tålmodighet.»

- Og tålmodighet måtte jeg ha hvis jeg skulle komme 
noen vei, så det ble faktisk en god leveregel for meg.

INTERVJU MED

SVEIN CARLSEN
TEKST: ELSE HAUGEN
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Svein Robert Carlsen ble født i Heggedal i Asker i 1937, og der
 vokste han opp sammen med sine foreldre og sine to søsken.

Hjemmet var fylt med mye sang og musikk. 

Foto: Kenneth Stensrud



Svein kunne ikke ligge på latsiden hvis han ville 
opp og fram. På søndagene begynte han å jobbe 
på «cellulosen», som etterhvert ble hans faste 
arbeidssted, og om kvelden dro han inn til Oslo 
for å synge i Operakoret.

Han ble med i en klasse som fikk navnet "Opera-
klassen", som senere ble Operahøgskolen. Svein 
var dermed med på å starte Operahøgskolen.

Han solistdebuterte i 1966, og fikk snart store 
roller på grunn av sin flotte og kraftfulle bass-
stemme. Her sang han helt frem til sin siste 
forestilling i 2004.

- Foruten opera, er spirituals også en sjanger som 
har stått mitt hjerte nært. Jeg har derfor reist rundt 
i både inn- og utland med dette repertoaret.

Førjulstiden har alltid vært en travel tid med 
mange sangoppdrag. Og julesangene med sine 
gamle, vakre melodier, berører ham fortsatt. De 
fremkaller også gode barndomsminner. Svein 
var selv en lesehest, og satte pris på å få bøker i 
julegaver. Siden han likte å lese, likte han også å 
legge mye arbeid i å lære sangtekster utenat.

- En av julesangene som jeg er veldig glad i, og 
som gir meg en god julestemning er: «Stille, natt, 
hellige natt». Jeg liker denne teksten bedre enn 
«Glade jul, hellige jul». Teksten gir en helt annen 
ro og stemning. Andre julesanger som jeg også liker 
godt er: «Mitt hjerte alltid vanker», «Det hev ei rose 
sprunge» og «En krybbe var vuggen». 

Gjennom hans årlige adventkonserter i Frimurer- 
losjen, Varmestua og andre steder har publikum 
fått "O, helga natt" som sin farvorittsang. Det er en 
sang som krever sin mann, og passer derfor godt 
til hans store stemmeomfang. Svein takler å synge 
fra den dype, store C og opp til en enstrøken F. 
Denne sangen har han gledet sitt publikum med 
utallige ganger.

- Ja, når jeg avslutter konsertene med sangen:       
«O, helga natt», da sier folk: «Nå er det jul!»

Takk for en hyggelig prat! Jeg vil ønske deg og 
dine en fredfull og velsignet julehøytid!
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STILLE NATT
T: Joseoh Mohr, 1816

M: Franz Xaver Gruber, 1818

Stille natt, hellige natt. 
Alt har søvn og mørke tatt. 
Trofast våker de hellige to. 
Varsomt vugger de barnet i ro. 
Jorden tar himlen i favn, 
jorden tar himlen i favn.

Stille natt, hellige natt,
barnet er vår største skatt.
Hyrder vekkes av gåtefull klang,
natten fylles av englesang.
Kristus, vår frelser er født!
Kristus, vår frelser er født!

Stille natt, hellige natt,
aldri ble vår jord forlatt.
Himlen smiler fra barnets munn,
kommer nær i en frelsende stund.
Vier Guds fremtid til vår,
vier Guds fremtid til vår.



I den lokale kirke skal det være 
plass og rom for alle mennesker. 
Dette ligger i kirkens vesen og opp-
drag. Inkluderingstanken er dypt 
forankret i kirkens lære. Alle men-
nesker er skapt i Guds bilde og har 
sitt menneskeverd fra Gud. Ethvert 
menneske har sin verdi nettopp 
fordi de er mennesker. I møte med 
kirken skal alle mennesker kunne 
få bekreftet sitt menneskeverd. 

Dette skjer når den enkelte blir 
møtt, sett, utfordret og inkludert. 
Kirken skal legge til rette for at alle 
kirkens medlemmer skal kunne 
delta i ordinære gudstjenester og 
samlinger på en likeverdig måte, 
uavhengig av funksjonsevne og 
livssituasjon. 

Mange menigheter har tilrettelagte 
tilbud som nettopp tar hensyn til 
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Inkluderende
MENIGHET 

«For med én Ånd ble vi alle døpt til å være én kropp, enten vi er jøder eller 
grekere, slaver eller frie, og alle fikk vi én Ånd å drikke.» (1.Kor. 12;13)

TEKST: ASTRID GANGESTAD



alder eller funksjonsnivå. Ofte blir 
et tilrettelagt tilbud et tilbud om et 
eget fellesskap for en type grupper 
av mennesker. Av og til er dette 
nødvendig. Det kan være med 
å skape gode fellesskapsarenaer 
hvor det er mulighet for å bli bedre 
kjent. Samtidig ønsker vi at de til-
rettelagte fellesskapene skal være 
en bro inn i den ordinære guds-
tjenesten og menighetsfellesska-
pet. Dette krever noe av oss alle!

Den letteste utfordringen er kan-
skje at kirkebygg og uteområder 
skal være universelt utformet, og 
at arrangementer i menighetens 
regi tar hensyn til de som har sær-
skilte behov knyttet til for eksem-
pel astma og allergi, hørsel, lesing 
og skriving, syn og utviklingshem-
ming.

En større utfordring er at vi alle må 
bidra ved å være imøtekommende 
og inkluderende på alle våre ulike 
fellesskapsarenaer, at vi viser at vi 
setter pris på ulikheter og forskjel-
lighet, og at vi noen ganger må 
bruke ekstra tid i planleggingen, 
for å involvere flere ulike deltakere. 

Neste gang du kommer til kir-
ken, se deg omkring om det er 
noen du kan snakke med som du 
ikke kjenner fra før. Gi en vennlig 
kommentar til slitne småbarnsfor-
eldre som er redd for at barna har 
støyet under gudstjenesten. Bli en 
kirkevenn som kan være med en 
beboer fra et av våre bofellesskap 
til gudstjeneste. Hjelp oss å gjøre 
Jeløy menighet til et stadig mer 
mangfoldig fellesskap!

JELØY MENIGHETSBLAD 04/2017     9

GLED EN
SOM GRUER SEG TIL JUL

Gi 2 MIDDAGER

GLEDE
SEND SMS 

TIL 2490 (80 kr)

kirkensbymisjon.no
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Et barn er født
Vesle Ala (10 uker) startet livet i en flyktningleir i Nord-Irak. 

Heldigvis har hun storesøster Jyan (5). Sammen med
Kirkens Nødhjelp gir Jeløy menighet rent vann og psykososial 

støtte til familier som har overlevd IS’ herjinger. 

TEKST OG FOTO: KIRKENS NØDHJELP



Ala ble født på helsesenteret 
i Kabarto, og mamma Nahla 
hadde en tøff fødsel. Men alt 
gikk bra, og nå ligger den ti 
uker gamle babyjenta og sutter 
fornøyd på smokken i trevogga 
si. Familien har det bra i leiren, 
men drømmer om en bedre 
fremtid.

- Alt jeg ønsker for familien min 
er at vi skal slippe å være på flukt 
og leve i trygghet, sier Nahla. 

SAVNER SYKKELEN
Storesøster Jyan (5) passer godt 
på lille Ala. Hun var bare to og 
et halvt år den augustdagen for 
tre år siden da IS kom og tok 
hjemmet hennes. Den dagen 
da familien måtte flykte opp på 
Sinjar-fjellet og ingenting ble det 
samme igjen.

- Jeg savner sykkelen min. 
Hjemme hadde jeg lekene mine. 
Jeg hadde mange ting. Så kom 
IS, og vi måtte flykte, forteller 
Jyan.

Da IS angrep jesidiene 3. aug. 
2014, ble rundt 100.000 menn-
esker drevet på desperat flukt i 
eget land. Jyans familie klarte å 
flykte opp på Sinjar-fjellet. Nå 
er de blant de 28.000 jesidiene 
som har funnet trygghet i flykt-
ningleiren Kabarto i Nord-Irak.

Her har Kirkens Nødhjelp sikret 
rent vann og gode sanitær-
forhold for flyktningene siden 
2014.

BYGGER EN FREMTID
IS er nå drevet tilbake fra 
Nord-Irak, men igjen ligger 
jesidienes hjembyer i grus. For å 
gi jesidiene mulighet til å vende 
tilbake og bygge en ny fremtid 

i ruinene, trengs det en stor 
innsats fra det internasjonale 
samfunnet. 

Det er et stort behov for vann, 
strøm, skoler og sykehus. 
Kirkens Nødhjelp er i gang 
med å sikre rent drikkevann 
i flere byer, og jobber også 
med psykososial støtte til 
menneskene som har overlevd 
IS´ brutale herjinger. 

LA FLERE FYLLE FEM! 
I julen feirer vi Jesus som ble 
født i en stall for 2000 år siden. 
Jeløy menighet ønsker også å 

løfte frem barna som fødes i 
fattigdom eller på flukt fra krig 
og katastrofe i vår verden i dag. 
De fem første leveårene er de 
aller mest sårbare i barns liv, 
og særlig tilgang til rent vann 
er avgjørende for at barn skal 
overleve. 

Sammen med Kirkens Nødhjelp 
bidrar Jeløy menighet til at flere 
barn får en tryggere start på livet. 
På julegudstjenesten håper vi du 
vil gi en gave til dette arbeidet. 
Husk å ta med kontanter til 
kollekten, eller vipps til JELØY 
SOKN, 51775! 
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KONFIRMANT
2019

Konfirmantåret 2018/2019 starter med
Konfirmantleir i Kragerø

29. juli - 4. aug. 2018

Hold av datoene allerede nå!
Mer info kommer på nyåret.
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I JELØY KIRKE KL. 11.30 – 13.30 
Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, 
andakt, utlodning, sang og musikk og et 
samfunnsengasjerende foredrag. Du er 
hjertelig velkommen til et godt 
fellesskap! Trenger du skyss ringer du 
95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 
9-10.30. 

VELKOMMEN! 
 

• 6. 
desember  

• 10. januar  
• 14. februar  
• 14. mars  
• 11. april  
• 9. mai  
• 13. juni  

VELKOMMEN TIL

ONSDAGSTREFF
 
I JELØY KIRKE KL. 11.30 – 13.30

Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, andakt, 
utlodning, sang og musikk og et samfunnsenga-
sjerende foredrag. Du er hjertelig velkommen 
til et godt fellesskap! Trenger du skyss ringer du       
95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 9-10.30.

VELKOMMEN!

•  6. desember 

•  10. januar 

•  14. februar 

•  14. mars 

•  11. april 

•    9. mai 

•  13. juni

VELKOMMEN TIL
ONSDAGSTREFF

6. DESEMBER
I JELØY KIRKE KL. 11.30

Dette blir en hyggelig førjulssamling med 
allsang, adventsquiz, andakt, utlodning, julekake 

og gløgg – med avslutning i kirkerommet. 

Trenger du skyss? Ring 957 78 601
onsdag morgen mellom 9–10.30.

Alle er hjertelig velkommen!

 
 
VELKOMMEN TIL ONSDAGSTREFF 
6. DESEMBER I JELØY KIRKE KL. 11.30 
 
Dette blir en hyggelig førjulssamling med 
allsang, adventsquiz, andakt, utlodning,  
julekake og gløgg – med avslutning i kirkerommet.  
Trenger du skyss?  
Ring 95778601 onsdag morgen mellom 9–10.30. 
Alle er hjertelig velkommen! 
 

Julaften-feiring på
Verket Scene

FRIVILLIG ELLER 
DELTAKER?

I år er vi mange i Moss som har gått sammen 
for å lage en julaftenfeiring for den som      
ønsker å ha noen andre å feire sammen med. 
Hvis du ønsker å delta, kan du benytte på-
meldingsinformasjonen i invitasjonen.

Det trengs også frivillige hjelpere til et slikt 
arrangement. Hvis du kunne tenke deg å hjelpe 
til, ta kontakt med diakon Astrid Gangestad: 
astrid.gangestad@jeloykirke.no / 916 56 050. 
Vi trenger blant annet en minibuss- sjåfør, 
kjøkkenmannskap, og noen som kan under-
holde. 
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Førjulssamling for 4-åringene
og utdeling av kirkebok 

Nå er det adventstid, og adventsstjernene lyser i vinduene
for å fortelle oss at snart er det jul.

Men før det blir jul, ønsker vi å in-
vitere alle 4-åringene sammen med 
sin familie til en hyggelig ettermid-
dag i kirken med julegrøt, sang og 
aktiviteter lørdag 9. desember fra 
kl. 15.00-16.30. Vi treffes igjen til 
gudstjeneste i Jeløy kirke søndag 
10. desember kl. 11.00, hvor alle 
4-åringene få sin egen kirkebok, og 
Miniklang deltar med sang og spill.
   Etter gudstjenesten serverer vi 
pepperkaker og klementiner, før 
det blir stjerneleting i kirkerom-
met. Stjernene minner oss om 
Betlehemstjernen som viste vei til 
stallen og det lille Jesusbarnet.

Opplegget er gratis, men av hen-
syn til matserveringen ønsker vi 
påmelding innen 6. desember.

For påmelding og mere info:
else.haugen@jeloykirke.no/

tlf. 482 44 682.

TEKST: ELSE HAUGEN    FOTO: ROY VESTLUND



TEKST: CHARLOTTE SJØLIE

quiz
1. svar: Norrøn tid.
2. svar: 12. Januar.
3. svar: Offerfeiringen av midtvinterdag.
4. svar: På 1800-tallet kom skikken til Norge,
og var allmenn på 1900-tallet. 
5. Vi feirer Jesus, Guds sønn, og minnes hans fødsel. 

Bli med på den store

JULETREFESTEN
i Jeløy kirke

lørdag 6. januar 2018
kl. 16-18

Tradisjonell juletrefest med sang,
juletregang, andakt og leker.
Servering av pølser og kaker.

Poser til barna.

Inngangspenger: kr. 25,- pr. pers.

Alle er hjertelig
velkommen! 

Arrangør: Jeløy menighetsråd.

JULE-

1. Fra når stammer ordet jul?

2. Når på året var julefeiringen før,
 altså før vi feiret Jesus Kristus?

3. Hva var det som ble feiret når
 det var jul, før kristendommen og
 Jesus Kristus kom?

4. Når kom skikken om juletre til
 Norge, og når var den allmenn
 i Norge?

5. Hvem er det vi feirer på julaften
 i dag, og hvorfor feires denne
 dagen?

Lørdag 10. februar



4 ULIKE
KAKESORTER
AV SAMME 
GRUNNDEIG

GRUNNDEIG:
750 g TINE Meierismør,
romtemperert
1 kg hvetemel
330 g Melis

SJAKKRUTER:
Grunndeig 
2 ss kakao

SYLTETØYKAKER:
Grunndeig 
3 egg
(etter størrelsen)
4 ss fast bringebær-
syltetøy

TYSKE SKIVER:
Grunndeig

RIFLEKJEKS:
Grunndeig 

50 g kokosfett
½ plate kokesjokolade
1 stk egg
2 ss melis

Slik gjør du det
1. Sett stekeovnen på 175 ˚C. Ta fram flere stekebrett dekket med bakepapir.

GRUNNDEIGEN:
2. Pisk melis og romtemperert smør hvitt. Bland inn hvetemelet. Elt deigen godt 
sammen. Del den i tre. Av to av delene kan du lage Tyske skiver og Sjakkruter. 
I den siste delen blander du 1-2 egg for å lage deilige Syltetøykaker. Sett deigen 
kjølig i et par timer før du former den. I denne oppskriften har vi latt Riflekjek-
sen fått en hel grunndeig alene.

SJAKKRUTER:
3. Denne oppskriften gir deg ca. 80 sjakkruter. Bland halvparten av denne delen 
av deigen med 2 ss kakao. Trill ut to hvite og to brune fingertykke pølser. Legg 
en hvit og en brun pølse på hverandre, legg de fire pølsene inntil hverandre. 
Trykk lett sammen og skjær i tynne skiver. Stek kakene midt i ovnen i ca. 10 
minutter.

TYSKE SKIVER:
4. Her trenger du kun grunndeigen slik den er. Trill to pølser. Sett kjølig før du 
skjærer opp i ca. 1/2 cm tykke skiver. Stek kakene midt i ovnen i ca. 10 minutter.

SYLTETØYKAKER:
5. Bland eggene i deigen og elt godt til en smidig deig. La deigen hvile kjølig i 
ca. 1 time. Halvmåner: Kjevle en tynn leiv, ca. 1/4 cm tykk. Stikk ut runde kaker 
ca. 6 cm i diameter. Legg en klatt tykt syltetøy, gjerne bringebær, på den ene 
halvdelen av kaken. Brett deigen i to og trykk sammen kanten med en gaffel 
eller med fingrene. Syltetøyøyne: Kjevle en tynn leiv, ca. ¼ cm tykk. Stikk ut 
runde kaker, og like mange stukket ut med smultringutstikker. Leg litt syltetøy 
på de runde leivene, legg over den andre slik at du ser hullet med syltetøy. Stek 
kakene midt i ovnen i ca. 10 minutter. Kakene skal være lyse og sprøe.

RIFLEKJEKS:
6. Denne oppskriften krever én porsjon grunndeig alene. Sprøyt deigen ut 
gjennom kakespruter eller kvern med rifleformet skive. Skjær ca. 3 cm lange 
stenger. Legg stengende på bakepapir på stekeplate og stek dem midt i ovnen i 
ca. 10 minutter.

7. Smelt kokosfettet og sjokoladen sammen. Avkjøl litt før du rører inn egg og 
melis. Smør fyll mellom to og to riflekjeks. Oppbevar kjeksene i en tett boks.

https://www.tine.no/oppskrifter/kaker/vafler-og-smakaker/%C3%A9n-deig-fire-slag

oppskrifter
Kake-
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Vi snakker ofte om tilhørighet 
og inkludering.  Det er viktig at 
man føler seg inkludert og kan 
kjenne på følelsen av tilhørig-
het. Inkludering og tilhørighet 
er viktig, både for samfunnet og 
for det enkelte menneske.  Det 
finnes knapt noe som er verre 
for et menneske å oppleve enn 
å føle seg uten tilhørighet eller å 
bli ekskludert.

Den andre siden av samme sak 
er dette å ikke la seg inkludere, 
eller ikke oppfatte tilbud om til-
hørighet, smil, eller det at en er 
ønsket velkommen.

Den norske Kirkes grunntanke 
er å inkludere alle i vårt kirkeliv. 
Dette har ikke vært en lett pro-
sess, og veien frem til en total 
likhet i kirken har vært smerte-
fullt for noen – uansett utgangs-
punkt og ståsted. Det som en-
kelte har lett for å glemme i slike 
prosesser er at det ikke egentlig 
er opp til oss å hverken dømme 
eller fordømme – det er gitt oss 
en oppgave å veilede og rettlede, 
så får heller en dom for den en-
kelte falle senere og av helt andre 
enn oss.

I Jeløy menighet legges det vekt 
på å skape tilhørighet og at den 
enkelte skal føle seg inkludert i 
menighetens liv og tilbud.  Det-
te, ved å forsøke å tilpasse guds-
tjenester og andre tilbud til en 
bredest mulig del av befolknin-
gen. Når vårt ønske om å inklu-
dere og skape en følelse av til-
hørighet uttrykkes så klart, er 
det også viktig å understreke at 
vi ikke ønsker å uthule kirkens 
innhold og budskap for å passe 
flest mulig. For de grunnleggen-
de prinsipper om tro og etter- 
levelse av troen må vi beholde.

Nok en gang begynner vi å rette 
blikket mot julehøytiden. Kan-
skje de dagene i året hvor inklu-
dering og tilhørighet betyr mest 
for de fleste av oss gjennom 
mange generasjoners tradisjoner. 
Det er viktig for kirken at flest 
mulig får tilgang til det gledens 
budskap som ligger til grunn 
for vår julefeiring slik vi kjenner 
den. Vi opplever det også posi-
tivt at mennesker som ikke vil 
kalle seg troende finner glede i 
å ta del i vår feiring, enten det er 
av tradisjon eller andre sosiale 
grunner.  

Jeg vil benytte anledning til å 
ønske dere, og de rundt dere, en 
riktig god julehøytid, og alt det 
beste for det nye året som ligger 
foran oss!

Hilsen fra
Menighetsrådslederen
TEKST: JON ERIK HAAVE

ENGLE-
VERKSTED
i Jeløy kirke 

 
TIRSDAG 5. DESEMBER

KL. 17-19
-for deg som går i 1. eller 2. klasse

Velkommen til en hyggelig 
adventssamling hvor du kan 
lage engler i mange fasonger! 
Vi starter med servering av 
julegrøt, og fortsetter med en 
kort samling i kirkerommet 
hvor vi tenner adventsstaken 
og synger julesanger. Deretter 
er det god tid til å lage ulike 
engler – på ulike stasjoner 
rundt omkring. Ta gjerne 
med familien din. Engleverk-
stedet er gratis. Av hensyn til 
matserveringen trenger vi en 
påmelding, på SMS 91656050 
eller else.haugen@jeloykirke.no 
innen mandag 4. desember.

Tusen takk for alle som bidro under
Jeløykirkens dager 2017.

Det kom inn ca kr. 110.000.
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TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

JELØY KIRKE
Mandag 18. desember kl 21.00

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133
facebook.com/stillenatthelligenatt

MUSIKERE: TOVE KRAGSET OG OLAV TORGET

ALEXANDER RYBAK • MARIA HAUKAAS MITTET 
HANS MARIUS HOFF MITTET • RUNE LARSEN

Lucia-
KONSERTEN

Moss kirke
Onsdag 13.desember

Kl. 07.00
Jeløy Kirkes Ungdomskor og

Vokalensemble 
Jeløy Kirkes Barnekor

Dirigent: Trond Egil Oftung

Moss Kirkes Barnekor
Dirigent: Beate Sollie Horn

Klaver: Else Buttedal Haugen
Fløyte: Tom Simensen

Billetter v/inngangen: Kr. 100,-
Familiebillett (maks 2 voksne m/barn) Kr. 250,-

Konserter
I ADVENTSTIDEN

Søndag 3. desember kl. 18.00 i Jeløy kirke:
Adventskonsert med Jeløykameratene

Lørdag 8. desember kl. 19.00 i Moss kirke:
Julekonsert med Moss Big Band

Lørdag 16. desember kl. 16.00 i Moss kirke:
«Nine Lessons & Carols» med Moss kammerkor

Onsdag 20. desember kl. 19.30 i Moss kirke:
Julekonsert med Vocalis

Fredag 22. desember kl. 19.00 i Moss kirke:
Konsert med Angelina Jordan
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Som jeg skrev i vårnummeret av 
menighetsbladet, måtte man gjøre 
om betongarbeidene som var gjort 
foran Jeløy Kirke.  Dette arbeidet er 
nå ferdigstilt, og vi har fått et nytt 
inngangsparti som vi alle kan glede 
oss over.

Fundamentet til klokketårnet er 
ferdig med trygg forankring i fjell 
og solid armering. Ny universell 
gangvei med belysning, ny trapp 
opp til menighetssalen og til kirken, 

samt utvendig platting/gangvei mel-
lom menighetssal og kirkedør. 
Benker og gressplen er også på plass.

All infrastruktur knyttet til snø-
smelting i trapper og gangvei, kabel-
framføring til lys og klokkemekanikk 
samt vanntilførsel til tuntreet er 
fullført.

Nytt klokketårn er satt i bestilling 
hos leverandør Procon i Sarpsborg. 
Tårnet vil bli støpt på fabrikk og 
fraktes i ett stykke til Jeløy Kirke. 
Med sine 15 meters høyde og støpt i 
25 cm armert betong blir det et solid 
tårn. Det bygges med tanke på at det 
skal stå i 100 år.

Tårnet vil bli tungt, slik at det kreves 
spesialtransport. Mobilkranen som 
skal heise tårnet på plass vil være av 
det solide slaget. Representanter for 
transportfirma og entreprenør har 
flere ganger vært ved kirken for å 
beregne grunnen hvor kranen skal 
stå.

Og kjære lesere av menighetsbladet: 

Alt tyder på at oppsettingen av tårnet 
skjer i begynnelsen av desember. Hvis 
alt går etter planen blir det altså 
klokkeklang fra nytt tårn til jul!

Det neste store arbeidet på Jeløy 
Kirke er rehabilitering av takene. 
Taket over menighetssalen vil 
midlertidig bli dekket av plater nå 
på grunn av lekkasjer. Man arbeider 
med en løsning for hele taket som 
kan kle det arkitektoniske særpreget 
som Jeløy Kirke representerer. Man 
undersøker blant annet en løsning 
med solcellepanel, som har hatt en 
rivende utvikling de senere år.

Det er stor framgang i arbeidet 
med å utvide kirkegården på Jeløy. 
Resten av bevillingene til kirke- 
gårdsutvidelsen kommer i 2018, og 
planen er at hele det nye feltet skal 
være ferdig til sommeren 2018. Det 
er Moss drift- og anlegg (MDA) som
står for opparbeidingen av kirke-
gården.

Forhandlingsutvalget mellom Moss 
og Rygge fellesråd har gjennomført

Nytt fra Fellesrådet
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE   BILDER: LARS JØRGEN MYHRER



to møter i høst, 19. september og 
2. november. Når menighetsbladet 
kommer ut har vi gjennomført 
det siste møtet i år 28. november. 
I sommer utarbeidet kirkevergene 
i Rygge og Moss en kartlegging av 
fellesrådsområdene Moss-Rygge. 
Kartleggingen omfatter blant annet 
bygninger, stillinger, gravplasser, 
tjenesteytingsavtaler med mer. Den 
blir et verktøy for den kirkelige 
fellesnemda som skal arbeide for 
sammenslåingen av de to felles-
rådene.

I møtet den 2. november drøftet for-
handlingsutvalget mandatet for den 
kirkelige fellesnemda. Mandatet skal 
godkjennes av fellesrådene i Moss og 
Rygge før man kan konstituere den 
kirkelige fellesnemda. Beslutninger 
som fellesnemda fatter vil gjelde for 
det nye fellesrådet fra 2020.

Vi har utarbeidet en framdriftsplan 
helt fram til sammenslåingen er 
et faktum 1. januar 2020. Utover i 
2018 vil vi etablere arbeidsgrupper 
for spesifikke fokusområder, blant
annet kirkebygg, personal, admi-
nistrasjon, gravferd og menighet.

Det blir med andre ord mye spenn-
ende arbeid utover i 2018 og 2019 
før vi er samlet i det nye felles-
rådsområde i den nye Moss 
kommune i 2020. Men først skal vi 
feire en god jul, og jeg håper med 
klang fra vårt nye klokketårn.
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Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter.
Vi tilbyr tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

VELKOMMEN TIL DÅP I JELØY KIRKE

For nærmere informasjon, ta kontakt med Jeløy kirkekontor
Tlf: 91 65 60 50  |  kontor@jeloykirke.no



Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

	  

	   Autorisert Regnskapsførerselskap  

         Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00 

 E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no 

  

	  

	   Autorisert Regnskapsførerselskap  

         Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00 

 E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no 

  

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder: 
Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 – e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no

Annonse godkj. 3-11_Layout 1  10.03.11  10.09  Side 1

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00

LEDIG ANNONSE PLASS!



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Petter Johan Dyhre – johdyhre@online.no

Charlotte Marlene Sjølie – charlotte_marlene@hotmail.com
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Noah Aslaksen Le
Hennie Bjørkeng
Sigurd Gløer Torske Aarum
Alva Vindenes
Ellinor Grønningen Pedersen
Sophia Alicia Paulsen-Johansson
Alicia Sofie Kasbo
Sverre Myhr Halonen
Selma Narum-Hanssen
Ingrid Østerlie
Tobias Lind-Dramstad
Sara Wallenborg
Olava Ødegård Terkelsen
Iver Nesteby Gjestrumbakken
Lauritz Bjerketvedt Grimstad

VIEDE
Helen Engevold &
John Gunnar Jakobsen

DØDE
Anne Grethe Alfsen 
Olof Erik Uttuslien 
Irene Alice Sandell 
Erik Brynildsrud 
Elizabeth Grace Rebekka van Dongen 
Anders Nylander 
Hans Aleksander Wold 
Eli Kristin Larson 
Jan Petter August Lystad 
Gunnar Jan Andersen 
Kristine O. Johnsen 
Kari Händler Svendsen 
Øivind Lønberg
Unni Brandstorp 

LIVETS GANG
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Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss

De vakre og stemningsfulle konsertene

"Vi synger julen inn"
Jeløy kirke

Søndag 17. desember
kl. 16.30 og 19.30

Dørene åpnes for publikum kl. 16.00 og 19.00

Moss Korforening
(kl.16.30 og 19.30)

Jeløy Kirkes Aspirantkor
(kl.16.30)

Jeløy Kirkes Barnekor
(kl.19.30)

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble
(kl.19.30)

Solist
Ingrid Oftung

Profesjonelle musikere

Dirigent Trond Egil Oftung

Billetter ved inngangen og 
forhåndssalg www.moss-avis.no (under fanen “Kjøp billett”)

Billett kr. 250,- / Barn under 13 år kr.150,- (+avgift v/forhåndssalg)


